

Objednatel:

IČO: 00216224

DIČ: CZ00216224

Masarykova univerzita

Žerotínovo náměstí 617/9

Brno-město

602 00 Brno 2

Dodavatel:

IČO: 29268826

DIČ: CZ29268826

ICT Energo, s.r.o.

Palackého třída 441/91

Královo Pole

612 00 Brno 12

Konečný příjemce:

Masarykova univerzita

Rektorát

Žerotínovo nám. 9

601 77 Brno

Datum vystavení: 18.02.2022**Datum dodání:****Forma dopravy:**

Jsou -li předmětem plnění činnosti spadající do kódů klasifikace CZ-CPA 41 - 43, zhotovitel vystaví daňový doklad dle § 26 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen "ZDPH") v návaznosti na § 92 e) ZDPH. Na daňovém dokladu uvede v souladu s § 29 odst. 2 c ZDPH, že daň odvede zákazník. Určí příslušný kód či kódy klasifikace CZ - CPA.

Množství	MJ	Název položky	Cena bez DPH	DPH (%)	Částka DPH	Částka celkem
1	ks	1403 Catalyst 9200 48-port PoE+, network Essential DVD/výběr dodavatele/	82 140,00	21	17 249,40	99 389,40

Celková cena s DPH: 99 389,40 KčXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX

Vyhotovila: XXXXXXXXXX

Razítko a podpis:Objednávku akceptujeme
22.02.2022 ICT Energo, s.r.o.
XXXXXXXXXX

Mendlovo muzeum - úprava SKR					
Dodávka		MJ	Počet	Cena/MJ	Celkem
1.	Modul nestíněný "keystone" SL, 1xRJ45, černý, kat.5e	ks	20	28,00 Kč	560,00 Kč
2.	Panel rozvodný UTP, cat.5e, 24 port	ks	1	1 247,00 Kč	1 247,00 Kč
3.	Žlab 40x20 PVC Kopos	m	20	33,00 Kč	660,00 Kč
4.	Žlab 130x60 PVC Kopos	m	10	198,00 Kč	1 980,00 Kč
5.	PVC trubka kurogovaná 40	m	100	17,00 Kč	1 700,00 Kč
6.	Datový rozvaděč 18U/600/600	ks	1	4 970,00 Kč	4 970,00 Kč
7.	Panel napájecí 1U	ks	1	584,00 Kč	584,00 Kč
8.	Kabel optický SM 24 vláken (určený i pro vertikální montáž)	m	168	29,00 Kč	4 872,00 Kč
9.	Optický rozvaděč	ks	2	1 040,00 Kč	2 080,00 Kč
10.	Spojka pro optický rozvaděč SM, duplex E2000/APC	ks	4	139,00 Kč	556,00 Kč
11.	Pigtail SM E2000/APC	ks	8	198,00 Kč	1 584,00 Kč
12.	Modul optický propojovací E2000/APC, duplex	ks	2	670,00 Kč	1 340,00 Kč
13.	Modul optický propojovací E2000/APC - LC, duplex	ks	2	580,00 Kč	1 160,00 Kč
14.	C9120AX Internal 802.11ax 4x4:4 MIMO;IOT;BT5;mGig;USB;RHL	ks	2	20 870,00 Kč	41 740,00 Kč
15.	SNTC-NO RMA Cisco Catalyst 9120AX Series	ks	2	1 437,80 Kč	2 875,60 Kč
16.	Wireless Cisco DNA On-Prem Essential, 3Y Term Lic	ks	2	3 222,70 Kč	6 445,40 Kč
17.	Catalyst 9200 48-port PoE+, Network Essentials	ks	1	82 140,00 Kč	82 140,00 Kč
18.	SNTC-NO RMA Catalyst 9200 48-port PoE+, Network Esse	ks	1	10 948,60 Kč	10 948,60 Kč
19.	C9200 Cisco DNA Essentials, 48-port - 3 Year Term License	ks	1	18 447,00 Kč	18 447,00 Kč
20.	Catalyst 9200 4 x 10G Network Module	ks	1	25 933,00 Kč	25 933,00 Kč
21.	1KW AC Config 6 Power Supply	ks	1	28 236,00 Kč	28 236,00 Kč
22.	Protipožární ucpávky	kpl.	1	650,00 Kč	650,00 Kč
23.	Pomocný montážní instalační materiál	sada	1	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
Montáž		MJ	Počet	Cena/MJ	Celkem
1.	Instalace PVC trasy	m	20	95,00 Kč	1 900,00 Kč
2.	Zapojení patch panelu 24 port, popis vývodů	ks	1	1 570,00 Kč	1 570,00 Kč
3.	Úprava stávající kabelové trasy a zásuvek	hod	20	380,00 Kč	7 600,00 Kč
4.	Měření metalické kabeláže	ks	24	100,00 Kč	2 400,00 Kč
5.	Zhotovení prostupů	kpl.	1	2 800,00 Kč	2 800,00 Kč
6.	Instalace PVC trubky	m	100	45,00 Kč	4 500,00 Kč
7.	Instalace optického kabelu	m	168	40,00 Kč	6 720,00 Kč
8.	Instalace a konfigurace wífi a switche	kpl.	1	9 500,00 Kč	9 500,00 Kč
9.	Instalace datového rozvaděče	ks	1	950,00 Kč	950,00 Kč
10.	Instalace optického rozvaděče	ks	2	250,00 Kč	500,00 Kč
11.	Svár optického vlákna	ks	8	320,00 Kč	2 560,00 Kč
12.	Měření optického konektoru na 2 vl. délky	ks	8	320,00 Kč	2 560,00 Kč
13.	Pomocné montážní práce, odpojení a úprava stávající kabeláže	hod	34	380,00 Kč	12 920,00 Kč
Souhrn nákladů					
Dodávka					244 208,60 Kč
Montáž					56 480,00 Kč
Doprava materiálu, techniků, ekologická likvidace odpadu					3 800,00 Kč
Cena celkem bez DPH					304 488,60 Kč
DPH 21%			21%		63 942,60 Kč
Cena celkem včetně DPH					368 431,20 Kč